wecoline

Impragniertes Staubwischtuch CV, 18 gr./m#

S
s = —
-
Beschreibung Spezifikationen
Fir schnelles Staubwischen mit stets einem sauberen Staublappen. Artikelnummer 04050272
Mit Ol impragniert fur gute Haftung am Schmutz.
Farbe Rosa
Grol3e 135x30cm
Verpackung Karton

06/01/2026



wecoline

niertes Staubwischtuch CV, 18 gr./m?

Imprag

Varianten

Artikelnummer
04050202
04050232
04050242
04050252
04050272

Grole
60x25cm
60x30cm
80x25cm
100x30cm
135x30cm

Farbe
Rosa
Rosa
Rosa
Rosa

Rosa

Verpackung
Karton
Karton
Karton
Karton

Karton

Inhalt
20x50
20x50
10x50
10x50
10x50

Abmessung Karton EAN Code HE
160 x b30 x h18
160 x b30 x h18
160 x b30 x h18
160 x b30 x h18
160 x b30 x h18

06/01/2026



