

Imprägniertes Staubwischtuch CV, 18 gr./m² + 12% impr.



Beschreibung

Für schnelles Staubwischen mit stets einem sauberen Staublappen.
Mit Öl imprägniert für gute Haftung am Schmutz.

Spezifikationen

Artikelnummer	04050272
Farbe	Rosa
Größe	135x30cm
Verpackung	Karton

Imprägniertes Staubwischtuch CV, 18 gr./m² + 12% impr.

Varianten

Artikelnummer	Größe	Farbe	Verpackung	Inhalt	Abmessung Karton	EAN Code HE
04050202	60x25cm	Rosa	Karton	20x50	l60 x b30 x h18	
04050232	60x30cm	Rosa	Karton	20x50	l60 x b30 x h18	
04050242	80x25cm	Rosa	Karton	10x50	l60 x b30 x h18	
04050252	100x30cm	Rosa	Karton	10x50	l60 x b30 x h18	
04050272	135x30cm	Rosa	Karton	10x50	l60 x b30 x h18	